

19 October 2021

To Corporate Relations Department. BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Code: 500490	To Corporate Listing Department. National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), MUMBAI 400 051 NSE Code: BAJAJHLDNG
---	---

Dear Sir / Madam,

Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

We refer to our letter dated 18 October 2021 intimating about transmission of postal ballot notice only through electronic mode to the shareholders.

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper advertisements published on 19 October 2021 in Financial Express – all editions (English) and Kesari – Pune edition (Marathi), informing, *inter alia*, the following:

- Dispatch of postal ballot notice;
- Procedure for temporary registration of email address for receiving postal ballot notice; and
- E-voting information with cut-off date as Friday, 8 October 2021.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company i.e., http://bhil.in/inv/newspaper_publications.html

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **BAJAJ HOLDINGS & INVESTMENT LIMITED**


Sriram Subbramaniam
Company Secretary

Email ID: investors@bhil.in



Encl:As above

SII contributes most to vax drive as others lag

GEETA NAIR
Pune, October 18

THE COUNTRY IS all set to reach the 100-crore vaccination mark in the next couple of days. A majority of these vaccines have been supplied by Serum Institute of India (SII). As on Monday morning, the country had administered 98.55 crore doses of the Covid-19 vaccine. On Monday, 83.30 lakh doses were administered till 7.15 pm. Nearly 88% of doses administered so far has been SII's Covishield vaccine. Apart from supplying to the Indian market, SII had also exported 6.7 crore vaccines taking the total Covishield vaccines administered to 93.39 crore.

Vaccination has been the most important tool against the pandemic. Nearly 75% of the adult population has received their first dose while around 30% have received both doses and is fully vaccinated. More

than 10.72 crore vaccine doses are still available with the states and union territories.

SII has delivered more than what it had committed and helped the government keep the vaccination drive on track. From an estimated 50 crore doses expected from SII between August and December, the company would end up delivering more than double of this to the country. As the country reaches the 100 crore vaccination mark, SII would also be crossing the 100 crore production mark at its Pune vaccine manufacturing facility.

In May 2021, member Niti Aayog, VK Paul had said between August and December the country would get 21.6 crore doses, of which SII's contribution would be 75 crore Covishield doses, Bharat Biotech would make 55 crore doses of Covaxin and Russian Sputnik vaccine would make available 15.6 crore vaccine

doses. But these targets were scaled down by June end and as per the government's affidavit in the Supreme Court, SII was to produce 50 crore doses of Covishield, Bharat Biotech was to produce 40 crore doses of Covaxin and 10 crore doses by Sputnik.

Only SII has managed to exceed these numbers. As on Sunday, SII had already delivered 86.69 crore vaccines which was 36.69 crore more doses than committed. Bharat Biotech has delivered 11.28 crore doses of Covaxin compared to the 40 crore expected from them. Russia's Sputnik has made a minor contribution of 44.88 lakh vaccines as against 10 crore doses planned from the Russian vaccine maker as rise in Covid cases in Russia had affected supplies.

WHO's technical advisory group to meet on Oct 26 to consider Covaxin

FE BUREAU
Pune, October 18

THE TECHNICAL ADVISORY Group will meet on October 26 to consider the World Health Organization (WHO) Emergency Use Licensing for Bharat Biotech's Covaxin. "WHO has been working closely with Bharat Biotech to complete the dossier.

"Our goal is to have a broad portfolio of vaccines approved for emergency use and to expand access to populations everywhere," Soumya Swaminathan, WHO chief scientist tweeted.

The EUL process is carried out by WHO and the Technical Advisory Group of independent experts who determine if the vaccine is quality-assured, safe and effective.

According to the WHO, Bharat Biotech had been submitting data to WHO on a rolling basis and also submitted additional information at WHO's request on September 27. Experts at WHO are reviewing this information and if the company addresses all questions, the WHO assessment would be finalised.

The Emergency Use Licensing by WHO is required to export the Covid-19 vaccines to low and middle income countries.

On Monday, WHO said that it was aware that people were waiting for its recommendation for Bharat Biotech's Covaxin, but it could not cut corners and had to evaluate its safety and effectiveness before an emergency use listing.

Setting new records, Indian start-ups raise over \$10 bn in Q3CY21: PwC

FE BUREAU
Bengaluru, October 18

INDIAN START-UPS HAVE set new funding records in Q3 of CY21, with investments crossing the \$10 billion mark during the quarter, consultancy firm PwC India said in a report on Monday.

Indian tech start-ups raised a quantum of \$10.9 billion in capital during the third quarter (Q3CY21) across 347 deals, which is approximately a two-fold rise compared to the same period last year.

PwC India report titled, "Startup Perspectives — Q3 CY21" also pointed out that funding activity had heightened across all start-up verticals sectors, both in terms of value as well as volume.

Approximately 84% of the funding activity was driven by growth and late-stage deals. However, these represented approximately 39% of the total deal activity (count terms).

Around 61% of the total deal activity consisted of early-stage funding (seed, pre-series, angel) rounds amounting to \$1.6 billion with an average ticket size per round of \$4 million, according to the PwC report.

Start-ups in pre-IPO stages such as Ola, Droom, and Pine Labs have also raised around \$880 million in capital in CY21.

However, fintech, edtech and SaaS remained the top-most funded sectors in CY21, together accounting for approximately 47% of the total funding activity.

The fintech sector saw a

four-fold increase in funds raised in the first three quarters of CY21 when compared to the first three quarters of CY20. Around six fintech companies including BharatPe, OfBusiness, Zeta, Groww, CRED, and Digit Insurance attained unicorn status in the same year.

In the first three quarters of 2021, fintech startups raised a total of \$4.6 billion, a three-fold increase from \$1.6 billion in 2020. Investments worth \$2.5 billion across 53 deals were recorded in Q3CY21 across various stages of investment. Fintech startups in the insurance, wealth management and neobanks segment particularly saw renewed interest from investors this year.

BAJAJ HOLDINGS & INVESTMENT LIMITED

CIN: L65100PN1945PLC004656
Regd. Office: Mumbai - Pune Road, Akurdi, Pune 411 035 | Tel: 020 3018 6167
Email ID: investors@bhil.in | Website: www.bhil.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE IS HEREBY given, in accordance with Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules'), including any amendment(s) thereof, Secretarial Standards 2, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('Listing Regulations'), MCA General Circular Nos. 14/2020 dated 8 April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020, 22/2020 dated 15 June 2020, 33/2020 dated 28 September 2020, 39/2020 dated 31 December 2020 and 10/2021 dated 23 June 2021 and SEBI circulars SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January 2021 (collectively referred to as 'Circulars') for seeking approval of the Members of Bajaj Holdings & Investment Limited (the 'Company') by way of Requisite Resolutions for the following Special Business set out hereunder, through Postal Ballot by remote e-voting process.

Item No.	Particulars	Resolutions
1	Appointment of Dr. Arindam Kumar Bhattacharya as an independent director for a term of five consecutive years w.e.f. 17 September 2021	Ordinary
2	Appointment of Statutory Auditors (M/s. Kalyaniwalla & Mistry LLP) and payment of remuneration to them for the financial year ending 31 March 2022	Ordinary

In terms of the aforesaid Circulars, the Company has e-mailed the Postal Ballot Notice alongwith Explanatory Statement thereof on 18 October 2021, to the Members of the Company holding shares as on 8 October 2021 ('Cut-off date') who have registered their email addresses with the Company/Depository/Depository Participants. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the cut-off date. A person who is not a Member on the cut-off date to treat this notice for information purposes only.

In accordance with the aforesaid Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice alongwith postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited, for providing e-voting facility to all its Members.

The Notice of Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at <http://www.bhil.in/inv/miscellaneous.html> or from the website of KFin Technologies Private Limited (KFin), at <https://evoting.kfintech.com/>. The Notice is also displayed on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

The process for temporary registration of email address:

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to register/update the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') on its website: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>

It is clarified that for permanent registration of email address, Members are requested to register their email address in respect of electronic holdings with their concerned depository participant and in respect of physical holdings with KFin.

Those Members who have already registered their email addresses are requested to keep their email address validated with their Depository Participants/KFin to enable servicing of notices/documents/Annual Reports electronically.

If any Member who has registered their email address and not received Postal Ballot Notice, User-Id and password for remote e-voting, such Member may write to einward.ris@kfintech.com or investors@bhil.in from their registered email address to receive the same.

Key Details regarding the Postal ballot/E-voting:

Sr. No.	Particulars	Details
1	Cut-off date for eligibility for e-voting	Friday, 8 October 2021
2	E-voting period	• Starts on Tuesday, 19 October 2021, 9.00 a.m. (IST) • Ends on Wednesday, 17 November 2021, 5.00 p.m. (IST) Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time
3	Process for e-voting	To understand the process of e-voting, Members are requested to go through notes to Postal Ballot Notice
4	Link for members for temporary registration of email IDs	https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx
5	Last date for publishing results of the e-voting	Results of the voting will be declared by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website viz., http://www.bhil.in/inv/miscellaneous.html as well as on the website of KFin viz., https://evoting.kfintech.com/ and will also be communicated to the stock exchanges, within two working days from last date of voting, i.e., on or before Monday, 22 November 2021 and the outcome will be made available at the registered office as well as at the corporate office of the Company.
6	Scrutiniser Details	Shri Shyamprasad D Limaye, Practising Company Secretary (FCS No. 1587, CP No. 572)
7	In case of any grievances or queries, contact	From KFin: Mr. Mohd. Mohsin Uddin Senior Manager KFin Technologies Private Limited, Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com / einward.ris@kfintech.com Tel: 040 67161562 Toll Free No.: 1800 309 4001 From Company: Sriram Subbramaniam Company Secretary Bajaj Holdings & Investment Limited, Email ID: ssubbramaniam@bhil.in / investors@bhil.in Tel: 020 30186167

For Bajaj Holdings & Investment Limited

Place: Pune

Date: 18 October 2021

Sriram Subbramaniam
Company Secretary

BAJAJ FINSERV LIMITED

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT, in accordance with the provision of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), including any amendment(s) thereof, Secretarial Standards 2, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the 'SEBI Listing Regulations'), MCA General Circular Nos. 14/2020 dated 8 April 2020, 17/2020 dated 13 April 2020, 22/2020 dated 15 June 2020, 33/2020 dated 28 September 2020, 39/2020 dated 31 December 2020 and 10/2021 dated 23 June 2021 (collectively referred to as 'MCA Circulars') for seeking approval of the Members of Bajaj Finserv Limited (the 'Company') by way of Resolution for the Special Business item set out hereunder, through Postal Ballot by remote electronic voting ('e-voting') process:

Item No.	Particulars	Resolution
1	Appointment of M/s. Khimji Kunverji & Co. LLP, Chartered Accountants, (Firm Registration Number: 105146W/W100621) as the Statutory Auditors to fill casual vacancy caused by resignation of M/s. S R B C & Co. LLP, Chartered Accountants	Ordinary

In terms of the aforesaid Circulars, the Company has e-mailed the Postal Ballot Notice alongwith Explanatory Statement thereof on 18 October 2021, to the Members of the Company holding shares as on 8 October 2021 ('Cut-off date') who have registered their email addresses with the Depository Participant(s) / Depositories / Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz., KFin Technologies Private Limited ('KFin'). Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the Cut-off date. A person who is not a Member on the Cut-off date to treat this Notice for information purposes only.

In accordance with the aforesaid Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice alongwith postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The Company has engaged the services of KFin for providing e-voting facility to all its Members.

The Notice of Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at <https://www.bajajfinserv.in/finserv-shareholder-download> or from the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com/>. The Notice is also displayed on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

The process for temporary registration of email address:

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to register/update the same with KFin on its website: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>

It is clarified that for permanent registration of email addresses, Members are requested to register their email addresses in respect of electronic holdings with their concerned depository participant and in respect of physical holdings with KFin.

Those Members who have already registered their email addresses are requested to keep their email address updated with their Depository Participants/KFin to enable servicing of notices/documents/Annual Reports electronically.

If any Member who has registered their email address and not received Postal Ballot Notice, User-Id and password for remote e-voting, such Member may write to einward.ris@kfintech.com or investors@bajajfinserv.in from their registered email address to receive the same.

Key details regarding the Postal Ballot/E-voting:

Sr. No.	Particulars	Details
1	Cut-off date for eligibility for e-voting	Friday, 8 October 2021
2	E-voting period	• Starts on Tuesday, 19 October 2021, 9.00 a.m. (IST) • Ends on Wednesday, 17 November 2021, 5.00 p.m. (IST) Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time
3	Process for e-voting	To understand the process of e-voting, Members are requested to go through notes to Postal Ballot Notice
4	Link for members for temporary registration of email IDs	https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx
5	Last date for publishing result of the e-voting	Result of the voting will be declared by placing the same along with the Scrutiniser's report on the Company's website viz., https://www.bajajfinserv.in/finserv-shareholder-download as well as on the website of KFin viz., https://evoting.kfintech.com/ and will also be communicated to the stock exchanges, within two working days from the last date of voting, i.e., on or before Monday, 22 November 2021 and the outcome will be made available at the registered office as well as at the corporate office of the Company.
6	Scrutiniser Details	Shri Shyamprasad D Limaye, Practising Company Secretary (FCS No. 1587, CP No. 572)
7	In case of any grievances or queries, contact	From KFin: Mr. Mohd. Mohsin Uddin Senior Manager KFin Technologies Private Limited, Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com / einward.ris@kfintech.com Toll Free No.: 1800 309 4001 From Company: Ms. Uma Shende Company Secretary Bajaj Finserv Limited, Email ID: uma.shende@bajajfinserv.in / investors@bajajfinserv.in Tel: 020 71576064

For Bajaj Finserv Limited

Place: Pune

Date: 18 October 2021

Uma Shende
Company Secretary

CIN: L65923PN2007PLC130075

Regd. Office: Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai - Pune Road, Pune - 411 035
Tel: 020 7157 6064 Email ID: investors@bajajfinserv.in
Website: <https://www.bajajfinserv.in/corporate-bajaj-finserv>

New Delhi

PUBLIC NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATE(S)

Notice is hereby given that the following certificate(s) of PREMIER POLYFILM LIMITED has been reported lost and the holder of the said securities has applied to the Company to issue duplicate certificate(s).

S. No.	Folio No.	Name of the Shareholder	Certificate No.	Distinctive No. (From)	Distinctive No. (To)	No. of Shares
1.	18068	Raman Roongta HUF	5837	8768456	8768955	500

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the share department of the company at its Registered Office as per address given below within 15 days from the publication of this NOTICE. After which no claim will be entertained and the Company will proceed to issue duplicate certificate(s) without further intimation.

Place : Jaipur Sd/-
1. Mr. Raman Roongta Karta of Raman Roongta HUF (Shareholder)

Date : 18.10.2021

(The Company Secretary, Premier Polyfilm Limited, Registered Office at 305, Third Floor, Elite House 36, Community Centre, Kailash Colony Ext. (Zamroodpur), New Delhi)

GIC HOUSING FINANCE LTD.

CIN No.: L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400020. | Tel No.: (022) 43041900

Email: corporate@gicfh.com, investors@gicfh.com | Website: www.gicfhindia.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 29th October, 2021 to consider, approve and take on record the un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the company for the Second quarter Half Year ended on September 30, 2021 subject to limited review by the Statutory Auditor of the company and to consider other business related matters, if any.

Board Meeting Notice is available on the website of the Company www.gicfhindia.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com

For GIC Housing Finance Ltd. Sd/-
Nutan Singh
Group Executive & Company Secretary

Place : Mumbai Date : October 18, 2021

GUJARAT GAS LIMITED

Registered Office: Gujarat Gas CNG Station, Sector 5/C, Gandhinagar - 382006, Gujarat Tel: +91-79-26462980

Fax + 91-79-26466249, website: www.gujaratgas.com

E-mail ID: Investors@GUJARATGAS.com

CIN: L40200GJ2012SGC069118

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 (1) read with Regulation 47 (1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 28th October, 2021 to consider and approve the standalone and consolidated unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th September, 2021. The notice of this meeting is also available on the Company's website (www.gujaratgas.com) and also on the Stock Exchanges' web sites of National Stock Exchange of India Limited at (www.nseindia.com) and BSE Limited at (www.bseindia.com).

For Gujarat Gas Limited Sd/-
Sandeep Dave
Company Secretary

Place: Ahmedabad Date: 18th October, 2021

GREENPANEL

GREENPANEL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Makum Road, Tinsukia, Assam-786125

Corporate Office: Thapar House, 2nd Floor, 163, S.P. Mukherjee Road, Kolkata-700026

Phone No. (033)-4084-0600, Fax No.: (033) 2464-5525, CIN: L20100AS2017PLC018272

Email: investor.relations@greenpanel.com; Website: www.greenpanel.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, October 27, 2021, inter-alia, to consider, approve and take on record the standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2021.

Pursuant to the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and the Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report trading in Securities of the Company, notice is also hereby given that the Trading Window to deal securities of the Company has been closed for the Designated Persons and their immediate relatives with effect from October 1, 2021 and shall be reopened on October 29, 2021 after expiry of 48 hours of submission of the above referred Financial Results of the Company to the Stock Exchanges on October 27, 2021.

The above Notice may be accessed on the Company's website at <https://www.greenpanel.com/investor-updates> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>.

For Greenpanel Industries Limited Sd/-
Lawkush Prasad
Company Secretary & AVP-Legal

Date : October 18, 2021 Place : Kolkata

E-AUCTION NOTICE UNDER IBC, 2016

KANOONI FOODS PRIVATE LIMITED (In Liquidation)

Regd. Office : 466, A1, Sector 1C, Sector 1, Gandhinagar, Gujarat 382007 India.

Principal place of business :- Survey No. 333, Palaki 1, Mouje, Rathiyal Begam Road, Ujediya, District Sabarkantha, Ahmedabad Gujarat 383215 India

The following assets and properties of Kanooni Foods Private Limited (In Liquidation) forming part of liquidation estate are for LIQUIDATION AS A GOING CONCERN E-Auction by the liquidator. The E-Auction will be done by the undersigned through the E-Auction platform: www.eauctions.co.in (with unlimited extension of 5 minutes each).

Sr. No.	Assets Description	Reserve price In Rs.
1.	Liquidation As A Going Concern Consisting of Land & Building, Plant & Machinery And Financial Assets & Securities : For assets description refers to Process Information Document on E-AUCTION website i.e. www.eauctions.co.in or through E-mail : dpsampat@sampatassociates.in	Rs. 2,75,00,000/- (Rs. Two Crores Seventy Five Lakhs Only)

1. Interested applicant shall participate after mandatorily reading and agreeing to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, eligibility criteria, declaration by bidders, EMD requirement, etc., available on the service provider web portal i.e. www.eauctions.co.in or through E-mail : dpsampat@sampatassociates.in

2. The liquidator has the absolute right to accept or cancel or extend or modify, etc. any terms of condition of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons.

3. EMD is 10% of Reserve Price & Documents Submission deadline is 05:00 PM IST on 26/1

डीपीनुसार रस्ते आणि पूल विकसित करण्यासाठी सल्लागार नियुक्तीस मान्यता

पुणे : शहराच्या विविध भागातील मान्य विकास आराखड्यातील डी.पी. रस्ते आणि पूल विकसित करण्यासाठी विविध टप्प्यांवरील कामे पूर्ण करण्यासाठी सल्लागाराच्या नियुक्तीला स्थायी समितीने मान्यता दिल्याची माहिती अध्यक्ष हेमंत रासने यांनी सोमवारी पत्रकार परिषदेत दिली.

रासने म्हणाले, बालेवाडी येथील मुळा नदीकाठच्या २४ मीटर डी.पी. रस्ता आणि बाह्य वळण रस्ता ते ज्युपिटर हॉस्पिटलजवळील डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर पूल, मुंडव्यातून जाणारा २४ मीटरचा रस्ता, कोढवा बुद्रुक, कोढवा खुर्द, उंड्रीतून जाणारे १८ मीटर आणि २४ मीटरचा रस्ता विकसित करण्यासाठी प्रकल्पांसाठी तज्ज्ञ सल्लागारांची नियुक्ती करणे, भूसंपादन करणे, पाठपुरावा

करणे आणि सुलभ व सुरक्षित वाहतुकीसाठी विविध उपाययोजना करणे आदी विकासकामे करण्यासाठी मान्यता देण्यात आली.

ते पुढे म्हणाले, शहरातील विकास आराखड्यातील रस्ते ताब्यात आलेल्या जागेनुसार आणि उपलब्ध तरतुदीनुसार दरवर्षी टप्प्याटप्प्याने विकसित केले जातात. रस्ते विकसनाचा खर्च, तुलनेने कमी उपलब्ध तरतूद आणि जागा ताब्यात घेताना जागा मालकांची रोख मोबदल्याची मागणी अशा कारणांमुळे डी. पी. रस्ते आणि पूल विकसित करण्यात मर्यादा येतात. अशा परिस्थितीत रस्ते विकसन खासगी सहभागाने करण्याचा प्रस्ताव सादर करण्यात आला होता. या प्रस्तावाअंतर्गत रस्त्यांच्या जागा एफएसआय आणि टीडीआर

यांच्या मोबदल्यामध्ये ताब्यात घेता येत आहेत.

रासने म्हणाले, रस्ते विकसनाचा खर्च विकसकास किंवा ठेकेदारास क्रेडिट नोट स्वरूपात देण्याचे प्रस्तावित करण्यात येते. ही क्रेडिट नोट पुणे महापालिकेकडे असलेल्या बांधकाम परवानगी शुल्काच्या अंतर्गत वापरता येते. तसेच ती क्रेडिट नोट हस्तांतरणीय असते, या वर्षी ११ रस्ते आणि दोन उड्डाणपूलांची कामे प्रस्तावित करण्यात आली होती. पीपीई अंतर्गत रस्ते विकसित करण्याच्या तरतुदींना गेल्या वर्षी मुख्य सभेने आणि स्थायी समितीने मान्यता दिली होती. या प्रस्तावामुळे महापालिकेला थेट गुंतवणूक न करता क्रेडिट नोटच्या बदल्यात रस्त्यांची व पुलांची कामे विकसित करण्यात येणार आहेत.

पुणे : खंडणीसाठी वारजे येथे बांधकाम व्यावसायिकांवर त्यांच्याच कार्यालयाजवळ गोळीबार करून डुकरखिंडीतून पळून गेलेल्या आरोपीला खंडणी विरोधीपथक क्रमांक एकेने सोलापूर जिल्ह्यातून अटक केली. काही महिन्यांपूर्वी गोळीबार झाल्यानंतर त्यांच्यावर मोक्षांतर्गत कारवाई करण्यात आली होती. चेतन चंद्रकांत पवार (वय २७, पौडफाटा, कर्वे रस्ता) अशी अटक करण्यात आलेल्या आरोपीचे नाव आहे. त्याचे साथीदार नकुल श्याम खाडे, अभिजीत तुकाराम येळवंडे, उमेश चिकणे यांना यापूर्वीच अटक केली आहे. याप्रकरणी बांधकाम व्यावसायिकांवर वारजे पोलिस ठाण्यात फिर्याद दिली होती.

वारजे पोलिस ठाण्यात दाखल असलेल्या मोक्याच्या गुन्हातील फरार आरोपी चेतन पवार हा त्याची ओळख लपवून सोलापूर जिल्ह्यातील करमाळा तालुक्यात राहत असल्याची माहिती पथकाला खबऱ्याकडून मिळाली. त्यावरून पोलिसांनी सापळा रचून करमाळा तालुक्यातील पौड या गावातील एका हॉटेलमध्ये नाष्टा करण्यासाठी आल्यानंतर ताब्यात घेतले. त्याच्याकडे चौकशी केली असता, त्याने गुन्हाची कबुली दिली. वरिष्ठ पोलिस निरीक्षक विनायक वेताळ, सहायक निरीक्षक संदिप बुवा, अंमलदार नितीन कांबळे, राजेंद्र लांडगे, विवेक जाधव, नितीन रावळ यांच्या पथकाने ही कारवाई केली.

लघुपटात काम देण्याच्या आमिषाने महिलेवर अत्याचार

पुणे : चित्रपटसृष्टीमध्ये आणि लघुपटात काम मिळवून देण्याचे आमिष दाखवून एका महिलेवर चार वर्षांपासून वेळोवेळी अत्याचार केल्याची घटना समोर आली आहे. तसेच, घडलेला प्रकार कोणालाही सांगितल्यास पीडित महिला व तिच्या पतीचा खून करण्याची धमकी आरोपीने दिली होती. याप्रकरणी ३१ वर्षीय महिलेने कोढवा पोलिस ठाण्यात तक्रार दिली आहे. त्यावरून पोलिसांनी समीर बाळू निकम (वय ३२, रा. जिजाऊ बिल्डींग, नहेंगाव) याला अटक केली आहे. आरोपी व पीडित महिलेच्या घरी ऑक्टोबर २०१७ पासून १६ ऑक्टोबर २०२१ पर्यंत हा प्रकार सुरू होता. समीर निकम हा यू-ट्यूबर लघुपट बनवतो. त्याने काही गाणीदेखील बनवलेली आहेत.

जा.क्र.५८४०/२१, दिनांक : १८/१०/२१

चौकशीची जाहीर नोटीस

अर्ज क्रमांक : २०३/२०२१
सार्वजनिक न्यायाचे नाव व नोंदणी क्रमांक : Vasant Ghodke Foundation बाबत. Mr. Kiran Sadanand Chandekar अर्जदार.

सर्व संबंधित लोकांस या जाहीर नोटीसीने कळविण्यात येते की, सहायक धर्मादाय आयुक्त ४, पुणे विभाग, पुणे हे वर नमूद केलेल्या फेरफार अखाल/अर्ज यासंबंधी मुंबई सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्था अधिनियम, १९५० चे कलम १९ अन्वये खालील मुद्द्यांवर चौकशी करणार आहेत:-
१) वर नमूद केलेला न्याय अस्तित्वात आहे काय? आणि सदरचा न्याय सार्वजनिक स्वरूपाचा आहे काय?
२) खाली निर्दिष्ट केलेली मिळकत सदर न्यायाच्या मालकीची आहे काय?
अ) जंगम मिळकत (वर्णन) : 1000/- (One Thousand Only)
ब) स्थायर मिळकत (वर्णन) : Nil.

सदरच्या चौकशी प्रकरणातच्ये कोणास काही हरकत घ्यावयाची असेल अगर पुरावा देणेचा असेल त्यांनी त्यांची लेखी कैफियत ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्या तारखेपासून तीस दिवसांचे आत या कार्यालयाचे वरील पत्त्यावर मिळेल, अशा रीतीने पाठविणे. नंतर आलेल्या कैफियतीचा विचार केला जाणार नाही. तसेच वरील मुद्दीत कैफियत न आल्यास कोणास काही सांगवयाचे नाही, असे समजून चौकशी पूर्ण केली जाईल. व अर्जाचे निकालाबाबत योग्य ते आदेश दिले जातील.

ही नोटीस माझे सहनिधी व मी, सहा. धर्मादाय आयुक्त IV, पुणे विभाग, पुणे यांचे शिक्क्यामिशी आज दिनांक १४/१०/२१ रोजी दिली.

(शिक्का) **अधीक्षक (न्याय शाखा)**
सार्वजनिक न्याय नोंदणी कार्यालय,
पुणे विभाग, पुणे.

श्रेतजमीन न्यायाधिकरण तथा तहसिलदार मावळ, यांचे न्यायालयात नोटीस

क्र.तमक/एसआर/४७/२०२१
वडगाव, दि.४/१०/२०२१

१) के. भाऊ भिमाजी कडु म. वा.
१. बाबू भाऊ कडु
२. भिमा भाऊ कडु
३. सुमन उर्फ बेबी नामदेव आंद्रे
४. अभिजित बाबू कडु.
२. सितारबाई रघुनाथ भांगरे, म. वा.
१. वसंत रघुनाथ भांगरे, रा.कुर्वडे, ता.मावळ, जि.पुणे
३. सागर भिमा कडु, रा.कुर्वडे, ता.मावळ, जि.पुणे

.....अर्जदार/वादी विरुद्ध

१. गुलाबचंद सयाजी
२. हौसबाई गुलाबचंद,
३. दोषेही रा. कुर्वडे, ता.मावळ, जि.पुणे.जाब वेणार/प्रतिवादी

विषय : महाराष्ट्र कूलवहियात व श्रेतजमीन अधिनियम १९४८ चे कलम ३२ एम अन्वये कार्यवाही

गावाचे नाव	सर्व्हे नंबर/गाट नंबर
कुर्वडे	गाट नं.१६१, जुना स.नं.९९

उपरोक्त नमूद केलेल्या जमिनी श्रेतजमीन प्रस्तुत दाव्यांचे चौकशीसाठी दि.२२/१०/२०२१ ही तारीख नेमण्यात आलेली आहे. तरी सदर तारखेस सकाळी ११.०० वा. आणि चौकशीकामी पुराव्याचे कागदपत्रासह तहसील कार्यालय मावळ येथे आणण स्वतः जातील अगर आपल्या कायदेशीर प्रतिनिधीमार्फत न चुकता हजर राहावे.

जर नेमलेल्या तारखेस वेळी व ठिकाणी आणण वा आपले प्रतिनिधी दाव्याचे चौकशीसंबंधी नैहजर राहिलेस प्रस्तुत दाव्याकामी आपले काही एक म्हणणे नाही, असे गृहीत धरून दाव्याचे चौकशीचे कामकाज पुढे चालवण्यात येऊन पुढील निर्णय घेण्यात येईल व मागाहून तक्रार अगर म्हणणे ऐकून घेतले जाणार नाही, याची कृपया नोंद घ्यावी.

ही नोटीस माझे सही व शिक्क्यामिशी आज दिनांक ४/१०/२०२१ रोजी पुणे येथून जारी केली आहे.

तहसिलदार मावळ

रिक्षात विसरलेली तीन लाखांची रोकड केली परत

पुणे : रिक्षात विसरलेली तीन लाखांची रोकड व इतर साहित्य डेकन पोलिसांनी मुळ मालकाला परत मिळवून दिले. काही तासात रिक्षाचा शोध घेऊन सर्व मुद्देमाल परत मिळवून दिल्यामुळे, या कुटुंबाने पोलिसांचे आभार मानले. तासगाव तालुक्यातील मणे राजुरी येथील विश्वजीत दिलीपराव पवार व त्यांचे मित्र लग्नाची खरेदी करण्यासाठी पुण्यात आले होते. दिवसभर खरेदी केल्यानंतर ते जंगली महाराज रस्त्यावरील एका हॉटेलात कुटुंबीयासमेत मुक्कामाला थांबले. त्यासाठी त्यांनी रिक्षा पकडली व हॉटेलला

परिसरातील सीसीटीव्हीची पडताळणी केली. त्यात रिक्षाचा क्रमांक मिळवला. तसेच, त्यावरून त्याचे नाव व पत्ता शोधला असता तो घोरपडी बाजार येथील सुदेश घोलप असल्याचे स्पष्ट झाले. कर्मचाऱ्यांनी माहिती काढल्यानंतर तो खराडीत राहत असल्याचे समजले. त्यानुसार, पोलीसांनी त्याला शोधले. तसेच, त्याच्याकडून रिक्षात विसरलेल्या दोन्ही बॅग ताब्यात घेतल्या. त्या बॅगेत सर्व साहित्य, तसेच रोकड होती. पोलीसांनी पवार यांना या बॅग परत केल्या.

ई निविदांतर्गत खुली निविदा सूचना बी-१ ई-निविदा सूचना क्र.१, सन २०२०-२१

ग्रामपंचायत हिंजवडी, ता.मुळशी, जि.पुणे

ग्रामपंचायत हिंजवडी, ता.मुळशी, जि.पुणे याचेंतर्फे पुणे जिल्हा परिषद/महाराष्ट्र शासनाकडील सार्वजनिक बांधकाम विभाग/महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण यांच्याकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून दोन लिफाफा पध्दतीने एकूण २ कामाची ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर निविदा प्रक्रिया ई-निविदाद्वारा ऑनलाइन पध्दतीने सांगणक्रीय आज्ञावलीत होईल. वरील कामांची निविदा प्रपत्रे <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देणेत आली आहेत. सदर निविदा प्रपत्रे, अटी, शर्ती इ. सदर संकेतस्थळावर दि.१८/१०/२०२१ ते ११/११/२०२१ अधिग्रहीत(Download) करता येईल.

सही/- सही/-
ग्रामपंचायत अधिकारी सार्वजनिक अधिकारी
ग्रामपंचायत हिंजवडी, ता.मुळशी, जि.पुणे ग्रामपंचायत हिंजवडी, ता.मुळशी, जि.पुणे

जा.क्र.५६५८/२१, दिनांक : ११/१०/२१

चौकशीची जाहीर नोटीस

चौकशी अर्ज क्रमांक : १५७/२०२१
सार्वजनिक न्यायाचे नाव व नोंदणी क्रमांक : डीव्हाईन लाइफ ट्रस्ट बाबत. श्री. सुरेश श्रीराम मुंडे अर्जदार.

सर्व संबंधित लोकांस या जाहीर नोटीसीने कळविण्यात येते की, धर्मादाय उप आयुक्त/सहायक धर्मादाय आयुक्त क्र.२, पुणे विभाग, पुणे हे वर नमूद केलेल्या चौकशी अर्ज यासंबंधी मुंबई सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्था अधिनियम, १९५० चे कलम २२/१९ अन्वये खालील मुद्द्यांवर चौकशी करणार आहेत:-
१) वर नमूद केलेला न्याय अस्तित्वात आहे काय? आणि सदरचा न्याय सार्वजनिक स्वरूपाचा आहे काय?
२) खाली निर्दिष्ट केलेली मिळकत सदर न्यायाच्या मालकीची आहे काय?
अ) जंगम मिळकत (वर्णन) : रक्कम रु.३,०००/- (अक्षरी रक्कम रुपये एक हजार फक्त)
ब) स्थायर मिळकत (वर्णन) : काही नाही.

सदरच्या चौकशी प्रकरणातच्ये कोणास काही हरकत घ्यावयाची असेल अगर पुरावा देणेचा असेल त्यांनी त्यांची लेखी कैफियत ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्या तारखेपासून तीन दिवसांचे आत या कार्यालयाचे वरील पत्त्यावर मिळेल, अशा रीतीने पाठविणे. नंतर आलेल्या कैफियतीचा विचार केला जाणार नाही. तसेच वरील मुद्दीत कैफियत न आल्यास कोणास काही सांगवयाचे नाही, असे समजून चौकशी पूर्ण केली जाईल. व अर्जाचे निकालाबाबत योग्य ते आदेश दिले जातील.

ही नोटीस माझे सहनिधी व मी, धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, पुणे यांचे शिक्क्यामिशी आज दिनांक ११/१०/२१ रोजी दिली.

(शिक्का) **अधीक्षक (न्याय शाखा)**
सार्वजनिक न्याय नोंदणी कार्यालय,
पुणे विभाग, पुणे.

पिंपरी चिंचवड महानगरपालिका, पिंपरी-१८

नागरवस्ती विकास योजना विभाग.

म.न.पा.चे नागरवस्ती विकास योजना विभागामार्फत महिलांना चार चाकी हलके वाहन (L.M.V.)(TR) प्रशिक्षण देणे.

ई-निविदा सूचना क्रमांक - १ / २०२१-२२

पिंपरी चिंचवड महानगरपालिकेच्या नागरवस्ती विकास योजना विभागामार्फत महिलांना चार चाकी हलके वाहन (L.M.V.)(TR) चालविण्याचे प्रशिक्षण देणेकरीता इच्छुक वाहन चालक प्रशिक्षण संस्था / स्कूल यांचेकडून ई टेंडरिंग कार्यप्रणालीद्वारे निविदा मागविणारे येत आहेत.

अ क्र	कामाचा तपशील	अंदाजे किंमत	अनामत र. रुपये	बयाणा र. रुपये	फॉर्म फी र. रुपये	कामाची मुदत (अंदाजे)
१	२	३	४	५	६	७
१	पिंपरी चिंचवड महानगरपालिकेच्या अ,ब,क,ड,इ,ग,फ,ह या क्षेत्रीय कार्यालयांच्या हद्दीतील महिलांना चार चाकी हलके वाहन, (L.M.V.) चालविण्याचे प्रशिक्षण देऊन प्रत्येक महिलेस शिकारू व पकी अनुज्ञापत्री (वाहन चालविण्याचा परवाना.) (TR) प्राप्त करून देणे.	१,००,००,०००/-	५,००,०००/-	१,००,०००/-	२,३००/-	३१ मार्च २०२२ अखेर

सदरची निविदा कामाचा तपशील, बयाणा रक्कम, नियम, अटी व शर्ती, निविदा शेड्यूल, निविदा नोंदणी इत्यादीची माहिती म.न.पा.च्या www.pcmcindia.gov.in या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. याकामी मध्यवर्ती भांडार विभाग यांचे कार्यालयात नोंदणी करणे आवश्यक आहे. सदरची निविदा भरणेसाठी नोंदणी अर्ज दिनांक- १८/१०/२०२१ ते दि.२७/१०/२०२१ पर्यंत दुपारी- ३.०० वाजेपर्यंत सधर करण्यात यावेत. सदरची ऑनलाइन निविदा दिनांक- १८/१०/२०२१ ते दि.२७/१०/२०२१अखेर दुपारी ३-००. वाजेपर्यंत भरता येईल. कोणतेही कारण न देता निविदा पूर्णतः किंवा अंशतः मंजूर अथवा नामंजूर करणेचा अधिकार मा.आयुक्त यांनी स्वतःकडे राखून ठेवला आहे. सदरची ऑनलाइन निविदा www.pcmcgisda.org.in या वेबसाइटवरून भरता येईल.

सही / -

आतिरिक्त आयुक्त (१)
पिंपरी चिंचवड महानगरपालिका,
पिंपरी-१८.

जाहिरात क्रमांक -११४२
क्रमांक-नावियो/०२/कावि/७५/२०२१
दिनांक - १८ / १० /२०२१

गाई पाळण्यावरून झालेल्या वादातून दोघांना अटक

पुणे : कुत्री-मांजरी पाळण्यावरून वाद झाल्याच्या अनेक घटना पुण्यामध्ये घडल्या आहेत. मात्र, सोसायटीच्या पार्किंगमध्ये गाई पाळण्यास सुरुवात केल्याचा प्रकार समोर आला आहे. त्यावर एका ज्येष्ठ नागरिकाने आक्षेप घेतला आणि त्यानंतर त्यांच्यामध्ये जोरदार भांडणे झाली. याप्रकरणी दोघांनी देखील परस्परविरोधी तक्रारी दिल्या असून, खडक पोलिसांनी

दोघांना अटक केली आहे. इक्बाल मोहंमद गौस (वय ४७, भवानी पेठ) यांनी खडक पोलीस ठाण्यात दिलेल्या तक्रारीवरून अजिम जमीर खान (वय ६७) यांना पोलिसांनी अटक केली आहे. तर, खान यांच्या तक्रारीवरून इक्बाल गौस याला अटक केली आहे. खान व गौस हे एकाच इमारतीमध्ये राहण्यास आहेत. गौस यांनी सोसायटीच्या पार्किंगमध्ये

सोसायटीच्या परवानगीशिवाय गायी पाळल्या. त्याविरुद्ध खान यांनी तक्रारी अर्ज दिला होता. गौस याने खान यांना त्याचा जाब विचारला. त्यावर चिडलेल्या खान यांनी लोखंडी गजाले मारहाण करून गौस यांच्या रिक्षाची तोडफोड करून पाच हजारांचे नुकसान केले. दुसरीकडे खान यांनी दिलेल्या तक्रारीनुसार, गौस यांनी गायी पाळल्याबाबत खान यांनी तक्रार अर्ज केला होता.

बजाज होल्डींग अँड इनवेस्टमेंट लिमिटेड

CIN: L65100PN1945PLC004656
नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे मार्ग, आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५ | दूरध्वनी: ०२० ३०१८ ६१६७
ईमेल आयडी: investors@bhil.in | वेबसाईट: www.bhil.in

टपाल मतदानाची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ (सदर 'कायदा') याचे कलम ११० आणि १०८ सोबत कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ (सदर 'नियम') याचे नियम २२ आणि २०, त्यातील कोणत्याही सुधारणा(णी)सह, सेक्रेटॅरियल स्टॅंडर्ड्स २, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोझर रिव्हायसमेंट्स) नियम, २०१५, सुधारित स्वरूपात ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'), एमसीए सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २२/२०२० दिनांक १५ जून २०२१, ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, ३१/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० आणि १०/२०२१ दिनांक २३ जून २०२१ (एकत्रितपणे 'परिपत्रके' म्हणून उल्लेखित) यांच्यानुसार दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे टपाल मतपत्रिकेच्या माध्यमातून, इथे नमूद केलेल्या विशेष कामकाज मुद्यांसाठी आवश्यक ठरावांद्वारे बजाज होल्डींग अँड इनवेस्टमेंट लिमिटेडच्या (सदर कंपनी) सदस्यांची मंजूरी घेण्यासाठी याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे:

मुद्दा क्र.	विवरण	ठराव
१	१७ सप्टेंबर २०२१ पासून पाच सलग वर्षांसाठी स्वतंत्र संचालक म्हणून डॉ. अरिंदम कुमार भट्टाचार्य यांची नियुक्ती	सामान्य
२	३१ मार्च २०२२ रोजी संपणाऱ्या आर्थिक वर्षासाठी वैधानिक लेखापरिक्षक (मे. कल्याणीबाला अँड मिस्त्री एलएलपी) यांची नियुक्त आणि त्यांचे मानधन निश्चित करणे	सामान्य

वर उल्लेखित परिपत्रकांच्या अनुसार, कंपनीने १८ ऑक्टोबर २०२१ रोजी टपाल मतदान सूचने सोबत त्याचे स्पष्टीकरणात्मक निवेदन ८ ऑक्टोबर, २०२१ रोजी ('कट ऑफ डेट') भागधारक कंपनी/डिपॉझिटर/डिपॉझिटरची पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत असलेल्या सदस्यांना ई-मेलने पाठवले आहे. मतदान हक्क कट ऑफ डेट नुसार सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत सभाभागाच्या प्रदानित मूल्याद्वारे गणले जातील. कट ऑफ डेटला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

वर उल्लेखित परिपत्रकांच्या अनुसार, टपाल मतदानाच्या सूचने सोबत टपाल मतपत्रिका नमुन्याची प्रत्यक्ष प्रत आणि प्रि-पेड विडिओ रिप्लाय एनवोलप सदस्यांना पाठविण्यात येणार नाही. सदस्यांची संमती किंवा नकार कळविण्याची प्रक्रिया केवळ दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणेद्वारेच होईल.

कंपनीने आपल्या सर्व सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ('केफिन') यांची सेवा नियुक्त केली आहे.

टपाल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट <http://www.bhil.in/inv/miscellaneous.html> यावरून किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन) यांच्या <https://evoting.kfintech.com/> वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येईल. ही सूचना नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांची वेबसाईट (www.nseindia.com) आणि बीएसई लिमिटेड यांची वेबसाईट (www.bseindia.com), वर देखील प्रदर्शित आहे, जिथे कंपनीचे समभाग सूचिबद्ध आहेत.

ईमेल पत्ता तालपुरता नोंदण्याची प्रक्रिया:

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते आणि भ्रमणधनी क्रमांक नोंदवलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ते कंपनीचे निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (इथून पुढे 'केफिन' म्हणून उल्लेखित) यांच्याकडे त्यांची <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> वेबसाईटवर नोंदवावेत/आद्ययावत करावेत.

ईमेल पत्त्याच्या स्थायी नोंदणीसाठी, सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता इलेक्ट्रॉनिक धारणेच्या संदर्भात त्यांचे संबंधित डिपॉझिटरची पार्टिसिपंट यांच्याकडे आणि प्रत्यक्ष धारणेच्या बाबतीत केफिनकडे नोंदवावी.

ज्या सदस्यांनी यापूर्वीच त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदवला आहे त्यांना विनंती की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता त्यांच्या डिपॉझिटरची पार्टीसिपंट्स/केफिन यांच्याकडे आद्ययावत करून ठेवावा म्हणजे सूचना/कागदपत्रे/वार्डिफ अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवणे शक्य होईल.

जर एखाद्या सदस्याने ईमेल पत्ता नोंदवला असेल आणि त्याला टपाल मतदानाची सूचना, युजर-आयडी आणि पासवर्ड दूरस्थ ई-मतदानासाठी प्राप्त झाले नसेल तर, त्याने तो प्राप्त करण्यासाठी त्याच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावर einward.ris@kfintech.com किंवा investors@bhil.in या पत्त्यावर कळवावे.

टपाल मतदान/ई-मतदानबाबत महत्वाचा तपशील:

अनु. क्र.	विवरण	तपशील
१	ई-मतदान पात्रतेकरिता कट ऑफ डेट	शुक्रवार, ८ ऑक्टोबर २०२१
२	ई-मतदान कालावधी	• मंगळवार, १९ ऑक्टोबर २०२१ सकाळी ९.०० वाजता (IST) सुरु होईल • बुधवार, १७ नोव्हेंबर २०२१ रोजी, संध्याकाळी ५.०० वाजता (IST) समाप्त होईल वर उल्लेखित दिनांक आणि वेळेनंतर मतदानास परवानगी मिळणार नाही.
३	ई-मतदानची प्रक्रिया	ई-मतदानची प्रक्रिया समजून घेण्यासाठी, सदस्यांना विनंती की त्यांनी टपाल मतदान सूचनातील टिपा पाहा.
४	ईमेल आयडीची तालपुरती नोंदणी करण्यासाठी सदस्यांकरिता लिंक	https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx
५	ई-मतदानाचे निष्कर्ष प्रकाशित करण्यासाठी अंतिम दिनांक	मतदानाचे निकाल परिनिरीक्षकांच्या अहवालासोबत कंपनीची वेबसाईट अनु. http://www.bhil.in/inv/miscellaneous.html तसेच केफिन यांची वेबसाईट https://evoting.kfintech.com/ यावर घोषित केले जातील आणि स्टॉक एक्सचेंजेसना मतदानाच्या अंतिम दिनांकापासून दोन कामकाजी दिवसांमध्ये, म्हणजे सोमवार, २२ नोव्हेंबर २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी कळविण्यात येतील आणि मतदानाचा निष्कर्ष नोंदणीकृत कार्यालयात तसेच कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात देखील उपलब्ध केला जाईल.
६	परिनिरीक्षकांचा तपशील	श्री श्यामप्रसाद डी. लिमये, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव (FCS No. १५८७, CP No. ५७२)
७	टपाल मतदाना संबंधीच्या तक्रार किंवा चौकशीसाठी संपर्क साधा	केफिनमधील: श्री. मोहम्मद मोहसिन उदीन सीनियर मॅनेजर केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com , einward.ris@kfintech.com दूरध्वनी: ०४० ६७१६१५६२ टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००१ कंपनीमधील: श्री श्रीराम सुब्रमणियम कंपनी सचिव बजाज होल्डींग अँड इनवेस्टमेंट लिमिटेड, ईमेल आयडी: ssubramaniam@bhil.in / investors@bhil.in दूरध्वनी: ०२० ३०१८६१६७

बजाज होल्डींग अँड इनवेस्टमेंट लिमिटेडकरिता

स्थळ: पुणे
दिनांक: १८ ऑक्टोबर २०२१

श्री श्रीराम सुब्रमणियम कंपनी सचिव